Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 29,400.00

2.3.9.7.01 Productos y útiles veterinarios 118,585.08

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 11,920.00

2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 74,250.00

Total 234,155.08

**Doscientos treinta y cuatro  mil ciento cincuenta y cinco con 08/100 (234,155.08)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0210.01.0002.423-Versión 1 234,155.08

Monto de Compromiso
21/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130785211 Asesorias Porcinas Aseporc, SRL 234,155.08

Total 234,155.08

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: